
2023 年 5 月吉日 

保護者の皆様へ 

大豆島少年野球クラブ    

代   表  轟  信一 

保護者会長  高山 直樹 

 

              大豆島少年野球合宿について 

 

 新チームがスタートし、早いもので１ヶ月が過ぎました。保護者の皆様には、日頃の練習、

試合に御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

新チームとなり、気持ちも新たに子供達も勝利を目指して頑張っています。 

 さて、毎年恒例の戸隠合宿を下記のとおり実施いたします。子供達も楽しみにしている合

宿をより意義のあるものに、また成果あるものにするため、皆様の御理解と御協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○期  日  6 月 17 日（土）～ 18 日（日） 

○場  所  （宿 泊） 大西旅館（長野市戸隠） 電話 254-2040 

（練習場） 長野市営戸隠グランド 

○日  程  17 日（土）AM6:45 集合 大豆島運動場-----AM7:00 出発 

AM8:00 練習開始 -------------PM6:00練習終了 

18 日（日）AM8:30 練習開始 -------------PM5:30 頃大豆島運動場到着 

○参 加 費  子供 9,000 円  保護者 11,000 円（１泊 3 食付） 

       宿泊はせず、参加の方で２日目の昼食希望の方は 500 円 

  ○申込締切  5 月 28 日（日） （会費を添えて高山までご提出ください） 

 保護者の皆様も是非御参加頂き、子供達と一緒に練習や試合に汗を流しましょう。毎年子

供達も楽しみにしていますので、御協力をお願いいたします。（日帰りの参加でも構いません） 

特に初めて合宿参加の皆様には、是非ご協力をお願いいたします。 

 

-------------------------------------キリトリ------------------------------------- 

 野 球 合 宿 の 参 加 申 込 書  

 

   ク ラ ブ 員  宿泊で参加 ・ 日帰り（17日、18 日）で参加 ・ 不参加 

   保 護 者 父  宿泊で参加 ・ 日帰り（17日、18 日）で参加 ・ 不参加 

      〃  母   宿泊で参加 ・ 日帰り（17 日、18 日）で参加 ・ 不参加 

（必要事項に○をつけ、宿泊される方は参加費と合わせてご提出下さい） 

ク ラ ブ 員：学年  年  氏名 

緊急連絡先（子供のみ参加・宿泊の場合） 

 

備考（心配事等ありましたらご記入ください）常備薬・アレルギーなど 

 

 ※クラブ員以外の兄弟姉妹で宿泊される方は、ご相談ください。 


